כנטען בכתב הקובלנה, הפיצו ארבעת הנאשמים הודעת דוא"ל, בקרב כלל עובדי מפעל חברת "טבע" בכ"ס, אשר היה
יוחסה עבירה של הוצאת לשון הרע בכוונה בו. לנאשמים ובכוונה לפגוע בתוכנה, כדי להוציא לשון הרע כנגד הקובל

לפגוע בהתאם לסעיף 6 לחוק איסור לשון הרע תשכ"ה-1965.

עצמם, והנאשמים הקובל הצדדים, את רב בקשב שמעתי במסגרתם לפניי, גישור דיוני מספר התנהלו זה בתיק
הקובלנה. תמחק לו שבכפוף מוסכם למתווה בהמלצתי, הצדדים, הגיעו כשבסופם,

בהתאם למתווה עליו סוכם, יישלח מכתב מטעם הנאשמים, שינוסח ע"י בית המשפט ויהיה מקובל על הצדדים, הכולל
התנצלות על מעורבותם בהפצת מידע שאינו אמת כנגד הקובל, ויופץ בקרב כלל עובדי מפעל "טבע" כ"ס.

לסיום ההליך כדי להביא ומזמנם, כוחם, שהקדישו ממאמציהם ובאי לב לצדדים טרם חתימה, מצאתי להודות מקרב
ללא ניהולו. הן הקובל והן הנאשמים התעלו על האינטרסים הצרים שלהם, גילו הבנה והגינות לשיקולי הצד שכנגד ואני

תקווה, כי יהיה בסיום הליך זה, כדי לשים פרשה מיותרת וכואבת זו מאחוריהם.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.